
Dyrenes Beskyttelse søger timelønnet tilkaldevikar til
Roskilde Internat

Til vores mange skønne dyr søger vi netop nu en timelønnet tilkaldevikar til at hjælpe os på
internatet.
Du bliver en fast del af vores engagerede team, og vi forventer, at du har et godt allround kendskab
til pasning og pleje af kat, kanin, marsvin, fugle og gerne andre små familiedyr. Derudover ser vi
gerne at du har erfaring med især hund.
Din profil
Vi har ingen krav til uddannelsesbaggrund – det vigtigste er, at du brænder for at hjælpe
dyrene. Derudover lægger vi vægt på, at du:

har lyst til pasning og pleje af mindre familiedyr●

har forståelse for, at rengøring er en del af dagens arbejdsopgaver●

kan arbejde selvstændigt●

kan håndtere, at vores hverdag er fyldt med mange følelser●

kan bevare overblikket over internatdyrenes trivsel og tilstand●

er klar til at gøre en forskel. ●

Vi lægger vægt på, at du er fysisk robust, for arbejdet er hårdt. Der er meget rengøring, mange
kattebakker der skal tømmes. Og du må gerne have vanvittig gode ben, for det er ikke unormalt at
gå mellem 12 og 15 km på en vagt, med alle vores skønne hunde – store som små – i al slags vejr.
Og også med dem som trækker i snoren, fordi de ikke har lært andet.
Dertil er du også psykisk robust, for vi arbejder med dyr som ofte har været udsat for omsorgssvigt,
hvilket gør noget ved følelserne. Vi har heldigvis flest succeshistorier, men der er også dem som vi
ikke kan redde, selvom vi rigtig gerne vil. Vores dyr er mentalt trætte når de lægges i seng, med et
ekstra kram. 
Du trives i en travl hverdag og i et beredskab, hvor ingen kender dagen før den er omme. Du evner
at have mange bolde i luften og bevare overblikket, også selvom dagen er travl. Du er teamplayer
og tror på at sammen er vi bedst. Derudover skal du trives med skiftende arbejdstider.
Vi tilbyder
Du vil komme ind i en organisation med en høj faglighed og stor mulighed for faglig sparring med
kollegaer. Herudover har vi en meget stor gruppe af frivillige, som har deres daglige gang på
internatet. Vi er et godt team, som deles om alle de opgaver der er. Og vi brænder for det vi gør og
vi gør hver dag vores bedste!

Dit arbejde er ikke up front. Du har ikke telefon eller kundebetjening og ingen administrative
opgaver. Du modtager ikke dyrene i beredskabet og du formidler dem heller ikke i nye hjem. Men
du er en meget vigtig nøgleperson i vores team, så vores hverdag går op i en højere enhed. 
Om ansættelsen
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende 3F overenskomst. Internatet er beliggende på Darupvej
131, 4000 Roskilde. 

Kontakt os gerne
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Internatsleder Nadja Richardt Frandsen på
mail: nrf@dyrenesbeskyttelse.dk.
Er du interesseret?
Så skynd dig til tasterne. Ansøgning og CV sendes senest den 10. juni 2026.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her. 
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.
 

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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